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                   一、食品监督管理



吉林省食品生产许可
	
	2017年上半年实有

	食品生产许可证（件）
获证企业（家）                                           
食品添加剂许可证（件）
获证企业（家）
	1231
1231
38
38






         吉林省食品经营许可
	
	2017年上半年实有
	同比增长（%）

	食品经营许可证（新）（件）
食品流通许可证（旧）（件）
餐饮服务许可证（旧）（件）
	208063
29404
13556
	-5.3
-
-





一、食品监督管理
         
            吉林省食品投诉举报
	
	2017年上半年（件）
	同比增长（%）

	受理
立案
结案
	4392
80
85
	26.5
-60.4
-74.9



            
      

图1-1     食品投诉受理立案结案数比较       单位：件



          
                      一、食品监督管理

吉林省食品生产环节日常监管
	2017年上半年
	生产企业
	食品添加剂
生产企业
	小作坊

	检查主体（家）
快检批次数（批次）
快检不合格批次数（批次）
违法违规生产主体数（家次）
完成整改生产主体（家次）
	4381
1075
32
244
264
	72
0
0
0
0
	2843
243
0
50
69




吉林省食品流通环节日常监管
	2017年上半年
	餐饮服务环节
	销售环节

	检查经营主体（家）
快检经营主体次数（家次）
快检食品批次数（批次）
快检不合格食品批次数（批次）
发现违法违规经营主体数（家）
完成整改经营主体数（家）
	71880
1039
2531
58
2811
2711
	72224
7792
38375
690
970
430





                        一、食品监督管理

吉林省食品案件查处（2017上半年）
	生产环节                        
	2017年上半年
	同比增长（%）

	案件总数（件）
货值金额（万元）
罚款金额（万元）
捣毁制假售假窝点（个）
查处无证（户）
	192
140.09
334.32
0
14
	-1.6
           63.4
18.5
-100.0
16.7

	食品销售环节
	2017年上半年
	同比增长（%）

	案件总数（件）
货值金额（万元）
罚款金额（万元）
捣毁制假售假窝点（个）
查处无证（户）
	318
13.63
186.7
0
3
	8.2
-42.3
18.3
0
-25.0

	餐饮服务与单位食堂环节
	2017年上半年
	同比增长（%）

	案件总数（件）
货值金额（万元）
罚款金额（万元）
捣毁制假售假窝点（个）
查处无证（户）
	947
11.32
399.06
0
133
	-1.7
52.0
33.7
0
-9.6


                                            
                                 一、食品监督管理



吉林省生产环节食品案件查处（分地区2017年上半年）
	
	案件总数（件）
	货值金额（万元）

	长春市
吉林市
四平市
辽源市
通化市
白山市
松原市
白城市
延边州
梅河口市
公主岭市
长白山
合计
	71
19
4
3
17
2
1
62
7
1
1
0
188
	40.83
6.95
0.85
0
9.93
0.14
0
0.6
79.56
0.5
0.3
0
139.66






一、食品监督管理



吉林省销售环节食品案件查处（分地区2017上半年）
	
	案件总数（件）
	   货值金额（万元）

	长春市
吉林市
四平市
辽源市
通化市
白山市
松原市
白城市
延边州
梅河口市
公主岭市
长白山
合计
	125
49
11
2
7
3
1
97
22
0
0
0
317
	7.19
0.29
0.68
0.1
0.99
0.16
0
0.9
3.31
0
0
0
13.62





                               一、食品监督管理



吉林省餐饮服务环节食品案件查处（分地区2017上半年）
	
	案件总数（件）
	货值金额（万元）

	长春市
吉林市
四平市
辽源市
通化市
白山市
松原市
白城市
延边州
梅河口市
公主岭市
长白山
合计
	468
9
36
7
2
 0
173
209
2
1
32
5
944
	4.56
0.02
0
0
0
0
0.33
5.45
0.02
0.05
0
0.04
10.47





                                      二、保健食品监督管理

吉林省保健食品生产许可
	
	2017年上半年实有
	同比增长（%）

	保健食品生产许可证（件）
	86
	10.3



吉林省保健食品投诉举报
	
	 2017年上半年（件）
	同比增长（%）

	受理
   立案
结案
	254
4
7
	26.4
-81.9
-50.0




图2-1     保健食品投诉受理立案结案数比较       单位：件

二、保健食品监督管理



吉林省保健食品日常监管
	2017年上半年
	生产企业
	经营企业

	检查主体家数（家）
检查主体家次（家次）
检查保健食品品种数（种次）
快检保健食品批次（批次）
检出不合格保健食品批次
发现违法违规的主体家次（家次）
	191
245
444
20
0
12
	7927
9560
--
253
3
50












二、保健食品监督管理
吉林省保健食品案件查处
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	案件总数（件）
货值金额（万元）
罚款金额（万元）
没收违法所得金额（万元）
取缔（查处）未经许可生产经营（户）
捣毁制假售假窝点数（个）
责令停产停业（户）
移送司法机关（件）
行政处罚案件信息公开数（件）
刑事处罚（人）
	74
8.11
29.94
0.28
0
0
0
1
66
0
	100.0
-3.1
101.2
-41.7
-100.0
-100.0
0
0
1000.0
0


 
图2-2     保健食品案件数比较      单位：件

  二、保健食品监督管理



吉林省保健食品案件查处（分地区2017上半年）
	
	案件总数（件）
	货值金额（万元）

	长春市
吉林市
四平市
辽源市
通化市
白山市
松原市
白城市
延边州
梅河口市
公主岭市
长白山
合计
	34
0
3
0
0
0
24
8
5
0
0
0
74
	2.61
0
0
0
0
0
0.34
1.24
3.92
0
0
0
8.11





三、药品监督管理
               吉林省药品再注册（2017年上半年）
	
	国产
	进口

	中药天然药物
化学药品
生物制品
	51
72
1
	0
0
0


      
吉林省药品生产企业许可
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	生产许可证（个）
其中：原料药和制剂（个）
生产原料药企业（家）
	313
219
40
	10.3
-22.9
-21.6




   图3-1     截至期末药品生产企业许可证比较      单位：件
                                        三、药品监督管理


                                         

吉林省药品经营企业许可
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	经营许可证（件）
其中：批发企业（件）
	13526
473
	-6.6
0.0






图3-2    截至期末实有药品经营企业许可证比较      单位：件

                                                三、药品监督管理

吉林省药品投诉举报
	
	2017年上半年（件）
	同比增长（%）

	受理
立案
结案
	544
21
25
	-18.8
-74.4
-58.4






图3-3     药品投诉受理立案结案数比较       单位：件

三、药品监督管理
吉林省药品生产企业日常监管
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	本期检查主体（家次）
发现违法违规的生产企业（家次）
责令整改（家次）
收回GMP证书（起）
移交稽查部门立案查处（件）
	662
50
30
4
0
	 -33.8
-
29.5
-80.0
-100.0



吉林省药品经营企业日常监管
	2017年上半年
	批发企业
	同比增长（%）
	零售企业
	同比增长（%）

	本期检查主体（家次）
存在违法违规的经营企业（家次）
无照经营（家次）
撤销GSP证书（件）
移交稽查部门立案查处（件）
	548

73
0
1

4
	-31.3

-
0
-90.9

-20.0
	8597

538
1
12

86
	-27.3

-
-75.0
300.0

-54.5




三、药品监督管理

吉林省药品案件查处
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	案件总数（件）
货值金额（万元）
罚款金额（万元）
捣毁制假售假窝点（个）
取缔无证经营（户）
吊销许可证（件）
移交司法机关（件）
	1290
134.89
318.19
1
5
11
7
	-9.6
-50.9
-38.6
0
66.7
83.4
-22.3




图3-4      药品案件数比较      单位：件
三、药品监督管理

吉林省药品案件查处（分地区2017上半年）
	
	案件总数（件）
	货值金额（万元）

	长春市
吉林市
四平市
辽源市
通化市
白山市
松原市
白城市
延边州
梅河口市
公主岭市
长白山
合计
	718
63
22
1
11
15
148
270
31
1
4
1
1285
	67.99
11.76
12.32
0.02
0
7.92
11.52
3.37
3.8
0
0.96
0
128.76




                                          





  四、医疗器械监督管理

吉林省医疗器械生产经营许可
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	生产企业总数（家）
生产许可证（件）
经营许可证（件）
	317
263
9571
	-15.1
-12.7
-25.4






图4-1  截至期末医疗器械生产许可证及企业数比较  单位：家、件




四、医疗器械监督管理

吉林省医疗器械投诉举报
	
	2017年上半年（件）
	同比增长（%）

	受理
立案
结案
	53
4
3
	-26.4
-79.0
-85.0






图4-2   医疗器械投诉举报受理、立案、结案数比较   单位：件



四、医疗器械监督管理


吉林省医疗器械生产企业日常监管
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	本期检查主体（家次）
违规企业（家次）
完成整改（家次）
移交稽查部门（件）
	243
31
20
0
	-17.1
-34.1
-
-100.0






吉林省医疗器械经营企业日常监管
	2017年上半年
	经营企业
	使用单位

	本期检查主体（家次）
违规企业（家次）
完成整改（家次）
移交稽查部门（件）
	4157
103
124
14
	2806
105
108
10





四、医疗器械监督管理

吉林省医疗器械案件查处
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	案件总数（件）
货值金额（万元）
罚款金额（万元）
捣毁制假售假窝点（个）
取缔无证经营（户）
吊销许可证（件）
移送司法机关（件）
	52
12.42
90.37
0
0
0
1
	-47.0
-56.1
5.6
       0
0
0
-96.3





图4-3      医疗器械案件总数比较       单位：件
四、医疗器械监督管理


吉林省医疗器械案件查处（分地区2017年上半年）
	
	案件总数（件）
	货值金额（万元）

	长春市
吉林市
四平市
辽源市
通化市
白山市
松原市
白城市
延边州
梅河口市
公主岭市
长白山
合计
	16
      5
6
2
3
3
1
5
9
0
0
0
50
	3.2
0.01
0.21
0.64
0
0
2
5.05
0.64
0
0
0
11.75






5、 化妆品监督管理

吉林省化妆品生产许可
	
	2017年上半年底实有（件）
	同比增长（%）

	化妆品生产许可证
	25
	-50.0



吉林省化妆品投诉举报
	
	2017年上半年（件）
	同比增长（%）

	受理
立案
结案
	133
3
4
	41.5
-40.0
-50.0





图5-2   化妆品投诉举报受理、立案、结案数比较   单位：件
五、化妆品监督管理  

吉林省化妆品生产企业日常监管
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	本期检查生产企业家数（家）
检查化妆品品种数（种次）
抽验化妆品批次（批次）
检出不合格化妆品批次（批次）
责令停产（家）
出动检查人次（人次）
	69
278
0
0
1
158
	-67.0
-47.6
-100.0
0
0
-66.5




吉林省化妆品案件查处
	
	2017年上半年
	同比增长（%）

	案件总数（件）
货值金额（万元）
罚款金额（万元）
吊销生产许可证（件）
移送司法机关（件）
	117
6.26
14.23
0
0
	8.4
-23.3
-8.1
0
0





五、化妆品监督管理
 
吉林省化妆品案件查处（分地区2017年上半年）
	
	案件总数（件）
	货值金额（万元）

	长春市
吉林市
四平市
辽源市
通化市
白山市
松原市
白城市
延边州
梅河口市
公主岭市
长白山
合计
	41
      15
2
0
1
0
30
19
5
1
3
0
117
	3.16
1.75
0.03
0
0
0
0.45
0.29
0.43
0.15
0
0
6.26










六、其他情况



    吉林省四品一械投诉举报（2017年上半年）
	
	食品
	药品
	保健食品
	医疗器械
	化妆品

	受理
	4392
	544
	254
	53
	133

	立案
	80
	21
	4
	4
	3

	结案
	85
	25
	7
	3
	4







图6-1   全省四品一械投诉举报受理数比较   单位：件
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                                                                        六、其他情况
吉林省四品一械投诉举报受理数（分地区2017年上半年）

	
	食品
	药品
	保健食品
	医疗器械
	化妆品

	
	受理
	立案
	结案
	受理
	立案
	结案
	受理
	立案
	结案
	受理
	立案
	结案
	受理
	立案
	结案

	长春市
	2241
	33
	33
	239
	6
	6
	118
	2
	2
	30
	1
	1
	74
	2
	2

	吉林市
	256
	11
	16
	42
	6
	8
	20
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	0
	0

	四平市
	250
	9
	7
	25
	3
	2
	4
	0
	0
	4
	1
	0
	4
	0
	0

	辽源市
	64
	0
	0
	11
	0
	0
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	0

	通化市
	225
	2
	3
	42
	1
	1
	17
	0
	0
	1
	0
	0
	9
	1
	1

	白山市
	240
	2
	1
	7
	0
	0
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	松原市
	22
	2
	1
	4
	2
	2
	4
	2
	2
	0
	0
	0
	9
	0
	0

	白城市
	91
	4
	6
	31
	2
	3
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0

	延边州
	230
	15
	18
	28
	1
	3
	33
	0
	3
	2
	2
	2
	6
	0
	1

	梅河口市
	12
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	公主岭市
	9
	1
	0
	6
	0
	0
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	长白山
	12
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




案件总数	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	173	100	37	74	药品生产许可证	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	325	338	352	284	313	药品经营许可证	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	15875	14116	14158	14479	13526	列1	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	列2	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	

受理	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	189	307	649	670	544	立案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	63	74	64	82	21	结案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	49	55	92	60	25	案件总数	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	3418	1809	1384	1427	1290	生产企业总数	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	321	355	390	373	317	生产许可证	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	283	291	390	301	263	受理	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	17	50	76	72	53	立案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	10	15	1	19	4	结案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	7	15	8	20	3	案件总数	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	313	262	73	98	52	受理	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	2	17	88	94	133	立案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	2	3	4	5	3	结案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	2	1	6	8	4	2014年上半年	食品	药品	保健食品	医疗器械	化妆品	946	307	133	50	17	2015年上半年	食品	药品	保健食品	医疗器械	化妆品	2588	649	195	76	88	2016年上半年	食品	药品	保健食品	医疗器械	化妆品	3474	670	201	72	94	2017年上半年	食品	药品	保健食品	医疗器械	化妆品	4392	544	254	53	133	受理	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	946	2588	3474	4392	立案	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	375	170	202	80	结案	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	303	175	338	85	受理	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	35	133	195	201	254	立案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	11	36	13	22	4	结案	2013年上半年	2014年上半年	2015年上半年	2016年上半年	2017年上半年	11	29	13	14	7	